

SODİGEM'in raporundan: 'FETÖ fenomen hesapları alıp propaganda yapıyor'

SODİGEM tarafından hazırlanan raporda FETÖ'nün sosyal medyada bir 'troll ordusu' kurduğu belirtildi. Raporda, FETÖ'nün fenomen hesapları satın aldığı ifade edildi.

GÜNDEM 23 Temmuz 2019 Salı 10:05 Göktuğ Efil



A⁻ A⁺ A

Milliyet gazetesinden Aykut Yılmaz'ın haberine göre, Eskişehir Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şafak Ertan Çomaklı tarafından üniversite bünyesinde kurulan Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SODİGEM), FETÖ'nün dijital ve sosyal medya faaliyetlerini araştırdı. Merkezin hazırladığı raporda FETÖ'nün dijital dünyada devam eden faaliyetlerine ilişkin olarak bazı tespitler yapıldı.

'EĞİTİM ALDILAR'

Raporda şunlar kaydedildi:

FETÖ, bilişim, telekomünikasyon, yazılım gibi alanlara dönük yatırım yapmış, eleman yetiştirmiş bir yapılanmadır. FETÖ'nün en çok yuvalandığı kurumların başında, bilişim kurumları gelmektedir. Örgütün 2000-2008 döneminde kurumlara yerleşme ve yayılma sürecinde FETÖ mensubu polisler, 2006 yılından itibaren ABD, Almanya ve İsrail'de siber güvenlik ve siber saldırı eğitimleri almaya başlamıştır. ABD'de emniyet kökenli akademisyenler aracılığı ile dijital güvenlik, sosyal medya ve algı yönetimi usul ve yöntemlerini öğrenmişlerdir.

FETÖ mensuplarına çeşitli talimatnameler ile sosyal medya üzerinden nasıl algı yönetimi yapacakları bildirilmiştir. FETÖ mensupları sosyal medya ve ağlarda akla gelen her türlü kimliğe bürünmektedir. FETÖ sahte bilgilerle oluşturulmuş sosyal medya hesapları üzerinden bilgi kirliliği ve kara propaganda yapan bir troll ordusu oluşturmuştur. Tek bir merkezden gelen emirler doğrultusunda küfür, hakaret ve tehdit yağdıran bu kişiler, yayınlanmasını istemedikleri hesapların şikayet etme yolu ile askıya alınmasını ya da kapatılmasını sağlamaktadır. FETÖ mensubu teröristler saptanan altı dilde kara propaganda yapmaktadır.

FETÖ'nün Türkiye genelinde ve buldukları her ülkede sosyal medya sorumluları bulunmaktadır. Sosyal medyada paylaşılacak mesajlar tek bir merkezden yayınlanmakta daha sonra 'distribütör hesaplar' aracılığı ile yayılmaktadır. Kaçak/firari olarak yurt dışından paylaşım yapan örgüt elemanları, sosyal medyada genellikle gerçek isimlerini tercih etmekte; yurt içinde ise güvenlik gerekçeleri ile kurgulanan sahte isimler kullanılmaktadır. Mensuplarına en az beş adet sahte hesap açma ve günlük kotalı mesaj atma talimatı verilmektedir. Ünlüler tarafından takibe alınmak amacıyla, ünlülere tweet gönderme ve ünlüler adına sahte (fake) sosyal medya hesabı açma talimatı verilmektedir. Örgüt, üyelerine sosyal ağların en çok kullanıldığı saatler 20.00 ile 23.00 arası yoğun paylaşımlarda ve yorumlamalarda bulunmaları talimatı verilmiştir.

Örgütün milyonlarca gerçek takipçisi olan fenomen hesapları para karşılığı satın aldığı ve bu hesaplardan kara propaganda yaptığına dair iddiaların bulunduğu da raporda belirtildi. SODİGEM, Türkiye'de 'fenomen' olarak tabir edilen çok sayıda gerçek takipçisiyle geniş kitlelere ulaşabilen sosyal medya hesaplarının sahiplerini de uyardı.

YORUM EKLE

Adınız Soyadınız

Yorum

Gönder

SIRADAKİ HABERLER

1 Emekliye zam farkı 25 Temmuz'da ödenecek

2 Tüketici güveni temmuzda geriledi

3 Şemdinli'de terör saldırısı: 1 kişi hayatını...

4 ABD'ye ait uçajın Venezuela'nın hava sahasını...

5 Yeni Zelanda'da ateşli silahlara sıkı denetim

6 Cinsiyete göre kürtaj endişesi: Hindistan'da...

7 Eyüpsultan'da servis midibüsü otobüse arkadan...

8 Yapay zeka ile ünlü tabloların içerisinde gezinmek...

9 Nişanlısı tarafından defalarca bıçaklanarak...

10 Pegasus'tan yolcularına 'kesintisiz bilet...



Eski Genelkurmay Başkanı Başbuğ hakim karşısında

GÜNDEM



NAMAZ VAKİTLERİ



SAYFALAR

Tüm Sayfalar

Çerez Politikası

Gizlilik Politikası

Popüler Haberler

Putin, boğazlardan 4 gemi geçirmek istedi; Türkiye'nin cevabı net oldu	Putin'den kan donduran karar: Orduya verdiği son emir dehşete düşürdü...
Sorguya çekilen Rus askerlerin sözleri Ukraynalıları bile şaşırttı!	Üçüncü doz aşı olmayanlar dikkat: BioNTech'in hatırlatma dozunda çarp...
Oyun'u gör, tercihini ona göre yap! Dilipak'tan ezber bozan 'Ukrayna' çık...	Milas'ta feci kaza: Cem Acıelma öldü

ANA SAYFA KÜNYE REKLAM İLETİŞİM + SİTENE EKLE



KORONAVİRÜS

GÜNDEM

DÜNYA

EKONOMİ

SPOR

3. SAYFA

YAŞAM

EĞİTİM

SAĞLIK

MAGAZİN

BİLİM-TEKNOLOJİ

KÜLTÜR-SANAT

GENEL

POPÜLER HABERLER

POLİTİKA



BİZE ULAŞIN Merkez: Fabrikalar Caddesi No:1 Beşyol - Sefaköy / İstanbul

Tüm Hakları Saklıdır. Ortadoğu Gazetesi - Copyright © 2022



TE Bilişim